Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - Детский сад № 114»

г. Сыктывкара

ПРИКАЗ

от 10 января 2017 г. № О* - П

О назначении ответственных за размещение на официальном сайте
образовательного учреждения в сети Интернет и своевременное обновление
информации

Во исполнение части 25, п. 2. (Обеспечение создания и ведения официального
сайта образовательного учреждения в сети Интернет) ст.32 закона «Об образовании»
(Компетенция и ответственность образовательного учреждения), в целях
эффективной работы сайта, поддержки процесса информатизации в МАДОУ путем

_ развития единого образовательного информационного пространства, представления
МАДОУ в Интернет-сообществе, обеспечения открытости деятельности МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за размещение и своевременное обновление
информации на официальном сайте образовательного учреждения в сети Интернет
- старших воспитателей Гуторову Т.Г., Савельеву О. А.

2. Обновление сайта производить еженедельно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Н. Кузнецова

С приказом, ознакомлены:

Старший воспитатель Т.Г. Гуторова

Стар I I I и й воспитате л ь О.А. Савельева